2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 января 2026 года                                                                                           № 29

О признании утратившими силу (отмене) постановлений

Администрации города
В соответствии с частью 1 статьи 54 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу (отменить) постановления Администрации города:

1.1.от 27.08.2014 № 2642 «О территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города Димитровграда Ульяновской области»;

1.2.от 27.05.2015 № 1511 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 27.08.2014 № 2642»;
1.3.от 13.10.2017 № 1883 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 27.08.2014 № 2642»;

1.4.от 04.06.2018 № 977 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 27.08.2014 № 2642».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Трофимова Д.Д.
Глава города

         С.А.Сандрюков